טיוטת הנחיה בדבר גילוי נכסי נדלן להשקעה
אושרה בידי מליאת הרשות ביום 16 לנובמבר 2008

הערות תתקבלנה עד ליום 16 בדצמבר 2008

אנשי קשר:

רו"ח נבו ברנר, רו"ח יובל גרנות, אתגר סוארי

טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160

רשות ניירות ערך

גילוי בדבר נכסי נדל"ן להשקעה

הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968

דברי הסבר

הטיפול החשבונאי בנכסי נדל"ן להשקעה בדוחות הכספיים נקבע בתקן חשבונאות בינלאומי 40 (להלן - "IAS 40" או "התקן"). על פי התקן יוצגו נכסי הנדל"ן להשקעה באחת משתי שיטות עיקריות:

האחת, מודל השווי ההוגן, לפיו נכס נדל"ן להשקעה מוצג במאזן לפי השווי ההוגן שלו. השנייה, מודל העלות לפיו יוצג הנכס במאזן לפי עלותו המופחתת.

כמו כן, יודגש כי, הנחיה זו אינה באה לגרוע מחובות הדיווח של התאגיד על פי כל דין, לרבות על פי כללי החשבונאות המקובלים, ולמען הסר ספק, אין ההנחיה באה לגרוע מחובת צירוף הערכות שווי מהותיות מאוד לדוחות הכספיים של התאגיד בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

הנחיה להערות הציבור

אושרה במליאת הרשות ביום 16 לנובמבר 2008

גילוי בדבר נכסי נדל"ן להשקעה

הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן - "החוק")

1. הגדרות:

דוחות כספיים ודוחות כספיים ביניים - כהגדרתם בתקנה 1 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן - "תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים").

דוח תקופתי - כמשמעותו בפרק ב' לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים.

נדל"ן להשקעה, שווי הוגן, מטבע ההצגה, שיטת השווי המאזני - כהגדרתם בכללי החשבונאות המקובלים.

מטבע הערכת השווי - המטבע אשר השינוי בשער החליפין שלו מול מטבע ההצגה ישפיע על שווי נכס הנדל"ן להשקעה בהתאם להערכת השווי.

אין בהוראה זו כדי לגרוע מחובות דיווח או גילוי על פי כל דין, לרבות על פי כללי חשבונאות מקובלים.

3. תחולה:

ההנחיה זו לא תחול על תאגיד בנקאי כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981, על מבטח כהגדרתו בחוק הפיקוח על עסקי הביטוח, התשמ"א-1981 ועל תאגיד שפרק ה'3 לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 חל עליו ואינו מדווח על פי פרק ו' לחוק.

4. תחילה:

תוקפה של הנחיה זו החל בדוח התקופתי לשנת 2008.

דוגמה להמחשה:

התאריכים המצוינים בדוגמה זו הינם בהתאם לתקופות המדווחות ביישום ההנחיה במסגרת הדוחות השנתיים לשנת 2008.

טבלה 1 – נתונים כלליים על נכסי הנדל"ן להשקעה